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Emne:  Campusrådsmøde SDU Kolding 

Dato og tidspunkt: 12. september 2022, kl. 09.00-11.00 

Sted:  Gæstecaféen 61.01 

Deltagere:  Simon Møberg Torp, Marianne Wolff Lundholt, Steffen Korsgaard, Ditte 

Bjerrisgaard Bundesen, Jesper Piihl, Søren Wind Eskildsen, Gitte Bach 

Markussen, Stine Pilsmark Kaldahl, Søren Land, Tove Faber Frandsen, 

Sebastian Nordahl Bruhn, Kasper Victor Hansen, Anne Lieberg 

Afbud:  Claus Trap Christensen, Stig Børsen Hansen, Ann Marie Sindt Lauridsen, Lars 

Tiedemann, Jacob Buur, Emil Fredensborg, Lukas Olsen, Katrine Bernat 

Bøttzau, Kathrine Dalager 

 

Gæster: Mikael Sorknæs, senior projektleder, Strategisk Vækst, Kolding Kommune 

Rikke Beltoft Autzen,  

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

 

Godkendt 

 

2. Præsentation af Campus Koldings strategiske indsatser v/ Mikael Sorknæs 

Mikael Sorknæs fortalte campusrådet om den nye organisering af Campus Kolding, som tidligere 

hed Studieby Kolding. Den nye organisering betyder blandt andet, at Campus Kolding-

koordinatoren fremover er forankret i Kolding Kommune fremfor på SDU Kolding, hvilket giver 

rollen en mere neutral position. For at styrke samarbejdet institutionerne imellem, er der ligeledes 

blevet etableret et nyt rektorforum på tværs af uddannelsesinstitutionerne.                                                                                                                      

Imageanalyser foretaget af Kolding Kommune har vist, at kendskabsgraden til Kolding som 

uddannelsesby var under 1%. Derfor har man stort fokus på at øge synligheden af Campus Kolding 

og udbrede fortællingen om Kolding som et godt sted at studere. Til at understøtte denne opgave 

er der blevet ansat en ny Some Community medarbejder. Ud over branding af Kolding som en 

studieby, har Campus Kolding også stort fokus på trivselsdagsordenen og på, hvordan vi kan blive 

endnu bedre til at samarbejde på tværs om at skabe rammerne for det gode studieliv.           

 



3. Orientering fra campusledelsen v/ Marianne Wolff Lundholt  

 

Marianne Wolff Lundholt orienterede campusrådet om Styrelsens besøg i september. Her var fokus 

på de studerendes perspektiv på dét at have campus i Kolding, samt på employabilitet og trivsel. 

Mødet var meget positivt. 

Marianne orienterede om netværksmødet med rektorer fra gymnasieskolerne i Syd-og 

Sønderjylland, som har til formål at styrke samarbejdet med de gymnasiale rektorer i nærområdet 

og øge kendskabet til de muligheder SDU tilbyder. Der afholdes tilsvarende møder på campus i 

Odense og i Slagelse. 

 

Trekantområdets Karrierekanon er blevet bevilliget midler fra Region Syddanmarks 

uddannelsespulje til projektet. Brobygningsforløb med IBC har været en stor succes. 

 

Der er fortsat fokus på trivselsdagsordenen og på at få skabt fælles aktiviteter på tværs af huset. 

Det kunne fx være morgensang. 

 

Den 28. oktober markeres indvielsen af UC Syd med en fælles fest. Festen planlægges i samarbejde 

med UC Syd. Datoen falder sammen med SDUs årsfest i Odense, men det officielle program i 

Kolding slutter kl. 14.00, så alle har mulighed for at nå til årsfest. 

 

Fællesmødet med orientering fra campusledelsen, som blev afholdt i august, blev modtaget meget 

positivt. Det er opbakning til at gentage dette. 

 

 

4. Fælles drøftelse af Arbejdstilsynets besøg v/ Rikke Beltoft Autzen 

 

I forlængelse af arbejdstilsynets besøg udarbejdes en handlingsplan. I den forbindelse skal der 

kigges på, hvilke fælles indsatsområder der er. Her skal udarbejdes en kommunikation om huset 

med fokus på, hvordan det rent faktisk fungerer. Det kunne være i form af et skriv på SDUnet og en 

flyer/postkort. Ditte Bjerrisgaard Bundesen følger op på dette. Teknisk Service har ansvaret for det 

rent tekniske område.  

 

5. Præsentation af Studenternetværket v/ Kasper Victor Hansen 

 

Kasper Victor Hansen præsenterede den nye organisering af studenterforeningerne, som betyder, 

at alt fremover vil være samlet under et tag. Foreningen har til formål at understøtte det samlede 

studiemiljø på campus. I den forbindelse er der etableret en ny hjemmeside, 

studenternetværket.dk, hvor alle foreninger er repræsenteret.  

 

Den tidligere boghandel på SDU Kolding bliver til Kahytten, som skal være et sted, hvor man kan 

hygge sig og hænge ud i dagtimerne.  

 

Årets rustur er desværre blevet aflyst på grund af for få tilmeldinger. Set-uppet var for stort og 

matchede ikke det tilmeldte antal deltagere hverken praktisk eller økonomisk. Man arbejder på at 



lave et nyt set-up for næste års rustur. Herudover ønsker man at give nye studerende en bedre 

forståelse af, hvad rusturen er. 

 

 

6. Evaluering af Dimission 2022 samt fastlæggelse af dato for 2023 

 

På vegne af Ann Marie Sindt Lauridsen orienterede Anne Lieberg om punktet. Overordnet rigtig 

gode tilbagemeldinger på arrangementet. Der var ønsker om, at receptionslokalerne indrettes til 

formålet fremfor den vanlige opstilling og at forplejningen kastede lidt mere af sig. 

Datoforslag for Dimission 2023: fredag den 30. juni kl. 14-16. Der var opbakning til denne dato fra 

campusrådet. 

 

7. Åbent hus 25. februar 2023 

 

På vegne af Ann Marie Sindt Lauridsen orienterede Anne Lieberg om punktet. Datoen for Åbent 

Hus er fastsat til lørdag den 25. feb. Der er dialog i gang med Campus Kolding v. Kristine Lund 

Nydahl på vegne af Malu/Iben vedr. koordinering mellem de videregående udd. og kommunen 

vedr. lokal markedsføring. Den centrale medieplan fra SDU Kommunikation afventes, inden 

institutterne her evt. tager stilling til behov for yderligere lokal markedsføring. 

Mette Husum og Ona planlægger de faglige programmer, som godkendes af studieledere/VILU og 

sammen med Ann Marie koordineres de praktiske detaljer og inddragelse af Studenternetværket. 

Datoer for Åbent Hus i de øvrige campusbyer: Sønderborg: 4. Feb. Esbjerg og Kolding: 25. Feb. 

Slagelse og BA-udd. i Odense: 4. Marts. 

Campusrådet drøftede kommunikationen og organiseringen af markedsføringen for Åbent Hus. 

Denne drøftelse tager Ditte med videre til markedsføringsforummet, som samarbejder med 

fakulteterne.  

 

8. Bordet rundt 

 

Steffen Korsgaard: På IER arbejder man pt. med at løfte indholdssiden på HA. Der er kommet ny 

dekan, Peter Møllgaard. På Samf. er man optagede af akkrediteringen af Business School. 

Ditte Bjerrisgaard Bundesen: Det er i forbindelse med regionaliseringen blevet besluttet at lave 

særskilte markedsføringsplaner for de uddannelser, der er omfattet af institutionsplanen. SDU 

Kommunikation samarbejder med de pågældende fakulteter om markedsføring af de uddannelser, 

der flytter ud. 

Anne Lieberg: Skal der nedsættes et nyt kantineudvalg? Drøftes på kommende møde. 

Jesper Piihl: Der er lavet plan for Hard-Skills aktiviteter i efteråret. Her kommer til at være 

forskellige workshops. Der afholdes Open Station days i virksomheder, hvor man kan arbejde videre 

med de kompetencer, man har fået. 

Søren Land: orienterede en om en nyanættelse og reorganisering i Incubation og Enterprising. 

Stine Pilsmark Kaldahl: er ny kontorchef for Careers & Employability.  Her har man pt. gang i en 

rekrutteringsproces. 

Sebastian Nordahl Bruun: Insiders Guide for de nye studerende er planlagt til d. 23. september. 

Der afholdes generalforsamling i oktober. 

 



 

9. Eventuelt 

 


